CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------- ( ( ( ------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI TIẾNG ANH ĐẦU RA CHO CAO HỌC VÀ SINH VIÊN CTTT
Kính gửi:     Ban Quản lý đào tạo

          Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Tên tôi là: ...........................................................................................................................

Ngày sinh: ............................................ Nơi sinh: ..............................................................
Quê quán: ...........................................................................................................................
Học viên/sinh viên lớp: ................................... Mã HV/SV:..............................................
Điện thoại:...........................................................................................................................
Tôi đã dự thi tiếng Anh đầu ra tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam (đợt thi ngày ...   ..tháng.......năm 2016)

Số báo danh: ....................................................................................................
Ngành: .............................................................................. ..................
Tôi xin đề nghị phúc khảo:
1. Bài thi .........................................................................................................
2. Bài thi..........................................................................................................

3. Bài thi..........................................................................................................
Tôi xin đóng lệ phí phúc khảo theo quy định của Học viện.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
    Ban Tài chính và Kế toán

         Ngày . . . . tháng . . . . năm 201...

Xác nhận thí sinh đã nộp lệ phí

                    Người làm đơn
Ghi chú: Học viên nộp lệ phí tại P113 – Nhà Hành chính và chuyển đơn phúc khảo về Bàn số 2 - Ban Quản lý đào tạo trước 17h30 ngày 10/10/2016.